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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K39003619A

2. Emri i subjektit Hysen Hajdarmetaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/05/2004

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te materialeve  te ndertimit 
,hidraulike,elektrike,artikuj industrial, transport 
mallrash.Bar-kafe, hotel.Sherbime te ndryshme 
ndertimore.Transport dhe grumbullim geshtenjash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja 
Dardania,rruga Ram Sadria,objekt privat nr.11 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Mercedes benz 
me targe AA 847 DM 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Kamion 
Mercedes Benz me Targe AA 021 TL 
Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI 
AUTOVETURE, MERCEDES BENZ ML me targe 
AA700PT 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HYSEN  HAJDARMETAJ
Telefon: 0672596335  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-025707-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-451003-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të veprimtarisë, adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytësore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672596335")         
Objekti ishte            ("Shites ambulant dhe transport mallrash.")          u be            ("Tregti 
me pakice te materialeve  te ndertimit ,hidraulike,elektrike,artikuj industrial.bar 
bufe dhe transport mallrash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Mercedes benz me targe AA 847 DM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania,rruga Ram Sadria,objekt privat nr.11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         PARTIZANI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212569-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te materialeve  te ndertimit 
,hidraulike,elektrike,artikuj industrial.bar bufe dhe transport mallrash.")          u be            
("Tregti me pakice te materialeve  te ndertimit ,hidraulike,elektrike,artikuj 
industrial, transport mallrash.Bar-kafe, hotel.Sherbime te ndryshme ndertimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410850-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-468776-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te materialeve  te ndertimit 
,hidraulike,elektrike,artikuj industrial, transport mallrash.Bar-kafe, hotel.Sherbime te 
ndryshme ndertimore.")          u be            ("Tregti me pakice te materialeve  te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B80A210D-6C5D-4560-BA1B-2B41B04E41A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F323E4-812E-401F-9BB5-CD7594A6F5F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09D8805-7354-4D2A-8831-BC96B5BB36F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB9FE7D-06A6-4751-AC11-673812D7E4DB
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ndertimit ,hidraulike,elektrike,artikuj industrial, transport mallrash.Bar-kafe, 
hotel.Sherbime te ndryshme ndertimore.Transport dhe grumbullim geshtenjash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662602-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         AUTOVETURE, MERCEDES BENZ ML me targe 
AA700PT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704759-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Kamion Mercedes Benz me Targe AA 021 TL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894220-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283295-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
ShenimetSpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar h.h.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85AFDAB-0986-4885-963E-21204A428140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436472BC-1472-4468-9E9C-950F16236B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15351BD9-757E-4EF7-A952-C1596A1628BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7115A0D6-C569-4B4F-9DED-93924AF3237C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2AA5F1-61C1-4A0C-AB66-DF0E526DF920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE335316-E2C7-44FF-B1F0-293F7041D21C
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VendimOrtakuhh.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
h.hajdarmeta.xlsx

14/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-482619-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
pf.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 pf.xlsx
VendimPasqyratFinanciare.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686314-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shenimet spjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar h.h 2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres h.h 
2020.xlsx
vendim h.h 2020.pdf

Datë:28/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095637E0-EAE3-4FCC-8A68-2B365D4D777F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F7D41F-74C5-484B-9CDB-9E87BE241695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F7D41F-74C5-484B-9CDB-9E87BE241695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7038BB9A-87CF-4FDA-BC2F-9C81C3243694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2186B0E-6866-4C24-978A-4269B20B9559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2186B0E-6866-4C24-978A-4269B20B9559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DDDE05-5EF5-4D2F-95BC-36C9D5EB0604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E64123-09EA-40A5-83BB-79D54AFDED08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F21BD35-1BDF-4BA2-86ED-45F2252DE1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ECB818-0DB0-43CC-9E47-188277480977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77083056-CA34-4016-B8B6-CBC738858F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77083056-CA34-4016-B8B6-CBC738858F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3374F3-8902-44F4-BAA2-72FDBAB4CE57

